mayo de 2017, debiéndose proceder a partir de mayo de 2017 a tramitar nuevo acuerdo  en concepto 
de revisión de precio.  

Segundo: Comprometer el gasto que comporta el presente arrendamiento, teniendo en cuenta que el 
presupuesto mensual actual es de cuatro mil seiscientos noventa y dos euros y dos céntimos (4.692,02.-
€)/mes más IVA, lo que hace un total de cinco mil seiscientos setenta y siete euros y treinta y tres 
céntimos (5.677,34.-€) IVA incluido, con cargo a la aplicación presupuestaria 035.00.430.202.00; 
previa fiscalización por la Intervención de Fondos.